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ALUMNO INVITADO EN EL CENTRO SUPERIOR DE ESTUDIOS
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Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Ministerio de la Defensa Nacional

ALUMNO INVITADO EN EL CENTRO SUPERIOR DE ESTUDIOS
MILITARES "GENERAL DE DIVISION JOSE ESTRADA VADO"

CABALLERO CADETE DE LA ESCUELA MILITAR

CABALLERO CADETE DE LA ESCUELA MILITAR

NICARAGUA
03/01/2014
31/12/2014
$227.20

$33.94

$0.00
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